CAMASA MUNtGí^AL pi Pl^iNÔPOLIS - GO
PROTOCOLO

EM:^0 / OJ . /o<?3" »●
HORA:Estado dc Goiás

Câmara Munícípai de Pirenópolis

INDICAÇÃO N9 022/2023,

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais
prevista na Lei Orgânica do Município e no Regimento Interno desta Augusta Casa
Legislativa, APRESENTA a presente INDICAÇÃO a ser encaminhada Secretário
Municipal de Agricultura, Infraestrutura e Trânsito, Senhor Corival Santana Jaime,
e ao Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo, Senhor César Augusto
Feliciano Triers, indicando aos mesmos, poda de árvores, roçagem do mato,
limpeza geral das áreas públicas do Setor Meia Ponte, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA:

Senhores Secretários, é importante manter limpo e conservado
estes espaços públicos que promovem lazer à população, além de promover
segurança para os pedestres também é especialmente utilizada para a prática de
exercícios em prol do bem-estar e saúde, como caminhadas, contribuindo para a
qualidade de vida da população.

Pirenópolis, 10 de janeiro de 2023.

YNAÊ^fQUEiRA CURADO
Vereadora

Av, Neco Mendonça s/n9, Tenriina! Rodoviário.
Fones: (62) 3331-1307 ● Fax: (62)3331-1307

Site: http://www.pirenopolis..^.o.ieg.br E-mail: camaranirenopolisiQgmail.coin
CEP: 72.980-000 - Pirenóooiis - GO

IMG-20230109-WA0038.jpg10/01/2023 15:23

●j

●.W.
\

'ihí V ● i
● I

/'● 'v
i

i

'.-'f ●í ' I,. ' ^ Iv*

,  I t. u. *,
r

■V }'If

ilsi:

t

;//,v ●/>< . f

●  I-

■  '.■V<- r ● tf fc .
■w'

A  ● i ●
I .

●.. '
i «■' '.-fS

t  ●

1/1

10/01/2023 15:23 IMG-20230109-WA0037.jpg

●S ^ ,v; !
¥ .●í.MJà

I V ;
K
r

* V V <L. ● i

/ ?

1 it

* r

h{tps://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzGrbvHZNMJMJbjRXKBvfhhWtZTm?projector=1&messagePartid=0.4 1/1

10/01/2023 15:22 lMG-20230109-WA0041 .jpg

-'T*

.í*●í»% > ' V.*'ir<?i
●:Í^i; >

<>1
●

●A..'*
c ●«*» rv

ír

■  -H

1. .-w

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzGrbvHZNMJMJbjRXKBvfhhWtZTm?projector=1&messagePartld=0.1 1/1

10/01/2023 15:23 IMG-20230109-WA0044.jpg

https;//mail.google,com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcg2GrbvHZNMJMJbjRXKBvfhhWtZTm?projector=1&messagePartld=0,5 1/1